№____  ____  _______202___ г.
     номер и дата регистрации заявления

приказ №____  ____  _______202__ г.

о приеме на обучение ребенка  в ОУ

Директору      МБОУ «Гимназия № 27»__________
                               (наименование учреждения)

                  Фоминой Тамаре Александровне__        .
(Ф.И.О. директора)

родителя (законного представителя)

Фамилия____________________________________

Имя____________________________________________

Отчество _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего (ю) сына (дочь) в 10 класс МБОУ «Гимназия № 27»

_________________________________________________________________________________________
(указать профиль)

Фамилия, имя, отчество

(последнее - при наличии) ребенка:  _________________________________________________________________

Дата рождения ребенка: ___________________________________________________________________________

Адрес места жительства/места пребывания: __________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать ребенка:___________________________________________________________________________________

Адрес места жительства/места пребывания:__________________________________________________________
Контактный телефон:______________________________  e-mail: _______________________________________

Отец ребенка:___________________________________________________________________________________
Адрес места жительства/места пребывания:__________________________________________________________

Контактный телефон:______________________________  e-mail: _______________________________________

Наличие права первоочередного или преимущественного приема (имеется/нет)
                                                                                    (нужное подчеркнуть)

Имеется ли потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании

специальных условий для обучения ______ (да/нет). Если имеется, то даю согласие на обучение по АОП
 ____________________     _________________________

(подпись)       (расшифровка)

Язык образования (в случае получения образования на родном языке из числа языков народов Российской

Федерации или на иностранном языке)_________________________
(указать язык обучения)

Родной язык из числа языков народов Российской Федерации (в случае реализации права на изучение родного

языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного

языка)______________________________
            (указать язык обучения)

С уставом МБОУ «Гимназия № 27», лицензией на право ведения образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, другими

документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, правами и обязанностями
обучающихся ознакомлен(а).

          __________________________
(подпись)

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных

данных ребенка, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

          __________________________
(подпись)

 «_____»________________ 202__ г.                  _________________      _______________________
    (подпись)                            (расшифровка)